
首页 关于我们 交易信息 政策法规 通知公告 用户指南 战略应急物资 合同续期公示 阳光商城 福

当前位置：首页-交易信息-采购公告-详情

年产500万件智能终端硬件及配套产品的研发以及生产新建项目A04地块首开区供配电工程公开招标采购公告

【发布时间：2025-06-06 14:25:33】

采购公告 变更公告 中标候选人公示 定标结果公示 结果公示

项目信息

项目名称:
年产500万件智能终端硬件及配套产品的研发以及生产新

建项目A04地块首开区供配电工程
项目编号: 2580A1034666

项目地址: 江苏省镇江市丹阳市丹阳高新区南三环南侧 项目类型: 工程

采购方式: 公开招标

项目行业分类: 建筑业 资金来源: 企业自筹

项目概况:
本项目用地性质为普通工业用地（M2），A04地块首开区包括2栋生产厂房。最多建筑层数：地上三层；最高建筑高度：21.3米。本项目计划

用电需求约2000KVA，含公变电房1座（含2台1000KVA变压器）。

公告名称:
年产500万件智能终端硬件及配套产品的研发以及生产新

建项目A04地块首开区供配电工程公开招标采购公告
公告发布媒体 深圳阳光采购平台，中国招投标公共服务平台

公告开始时间: 2025-06-06 15:30

公告信息:

公告附件:

招标段/包

标段/包名称:
年产500万件智能终端硬件及配套产品的研发以及生产新

建项目A04地块首开区供配电工程
标段/包编号: 2580A1034666/01

报价方式: 总价包干 采购控制价（元）: 2810000

采购控制价说明:

采购控制价说明附

件:

评审办法: 经评审的最低价法 开启形式: 线上开启

投标/响应文件: 线上递交

是否缴纳保证金: 是

是否采用评定分离

方式:
是 定标办法: 票决定标

是否递交资格审核

资料:
否

联合体投标: 不允许

Hi，我
有问题

福利商城

阳光商城

企业注册

采购人登录

供应商登录

用户指南

CA办理

信用贷

2025/6/6 15:47 深圳阳光采购平台

https://www.szygcgpt.com/ygcg/detailTop?ggGuid=29e8eba9-4cb8-4437-9b8d-5006747d5c5a&bdGuid=234fba2e-138e-4061-927c-c43f455db3a9… 1/3



工期(天): 70 工期说明:

70日历天，暂定2025年7月1日开工，2025年9月9日完工

通电。总工期含法定节假日。实际开工日期以发包人和监

理人签发的《开工令》中载明的日期为准，总日历天数保

持不变。

招标/采购范围:

本工程招标范围为年产500万件智能终端硬件及配套产品的研发以及生产新建项目A04地块首开区供配电工程施工图内所有内容，包含供电的报

批报审、供电局审图、设备材料的采购及安装、调试以及竣工验收、以公变的方式移交供电公司并通电、报装办理等为完成本工程的一切工作

内容及相关费用。包括但不限于： （一）公变部分： 1、开关站及其出线部分：A02地块开关站（已建）10KV电源起点至A04地块（首开区）

变配电房即2#配电室。包含A02地块开关站至A04地块（首开区）线路土建及电气，其中A02地块及穿越创新路的线路土建部分利用原有管道

及电缆井，A04地块内的为新建，具体详见图纸“室外电缆保护管及电缆沟平面图”。 2、高低压变配电房部分：变配电房10KV进线柜电缆进

线桩头至低压开关柜。包含配电房进线电缆、变压器、高压环网柜、低压柜、设备间连接电缆和母线槽等。 3、低压出线：配电房低压出线柜

至各楼栋用户低压计量点。包含低压柜出线桩头至计量表箱电缆、分支箱、低压计量表箱（不含电表）等。 4、辅助监控系统，包含门禁、视

频监控系统的材料、设备及配管、配线等。 5、通信工程包含光缆、终端设备、管道敷设等。 6、配电房配套电气内容：含照明、防雷接地、

空调、消防报警、通风、设备及供电系统调试等。 7、变配电房土建（不含土建一二次结构、墙体砌筑、墙体粉刷及外墙装饰）；包含电缆

沟、门窗、压力排水、挡鼠板、防火封堵、内墙涂料装饰吊顶及所内生产准备材料等。 （二）公变红线内室外部分： 1、公变高低压室外电缆

敷设所涉及的电缆排管、电缆井及户外电气设备基础、土方开挖回填及外运等。包含配电房北侧预留给下期工程的过路管及接口井。 （三）公

变辅助设施工程：包含各电房配置安全工器具一套，即包含绝缘操作杆、工具柜、验电器组合工具、绝缘梯、绝缘手套、绝缘靴、安全帽、警

告标牌、安全围栏、安全围网、绝缘及接地摇表、万用表、绝缘垫、灭火器、挂墙图纸、安全用电规章制度等供电局要求的安全用电所需配

置。 （四）负责协调供电部门，负责供电方案报批报审、用电报装、调试、竣工验收、以公变的方式移交供电公司、正式通电等。 （五）与总

包界面 1、配电房：土建一二次结构、墙体砌筑、墙体粉刷、外墙装饰由总包单位负责。 2、各楼栋低压计量表箱后的管道及线缆由总包单位

负责。 （六）具体范围以招标文件、图纸和工程量清单为准。

资格条件:

1、资格要求： （1）具有在中华人民共和国内注册的独立法人资格； （2）资质要求：电力工程施工总承包五级及以上资质，同时须具备承装

（修、试）电力设施许可证五级及以上； （3）工程业绩要求：近三年（2022年5月1日至投标截止日），在江苏省镇江市至少有1个已竣工且

以公变的方式顺利移交供电公司的合同金额不少于300万元的电力工程业绩（以合同签订日期为准）； （4）拟派项目经理要求：拟派项目经理

必须具备机电工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效的B类安全生产考核合格证书。 （5）不接受联合体投标。 2、提交如下排序

的相关资料： （1）营业执照； （2）资质证书； （3）法定代表人资格证明书及授权委托书； （4）被授权人相关资料：身份证复印件、联系

电话及邮箱、在投标人处近半年社保证明，加盖公章扫描件； （5）分管投标的相关公司领导资料：身份证复印件、联系电话及邮箱。在投标

人处近半年社保证明，加盖公章扫描件（不得与授权人为同一人）。 （6）拟派项目经理：二级建造师执业资格（机电工程专业）且具备有效

的B类安全生产考核合格证书。提供近6个月社保证明，社保部门网页或窗口打印资料均可（如投标截止日上一个月的社保材料因社保部门原因

暂时无法取得，则可往前顺延一个月，退休人员提供退休证及返聘合同） （7）业绩资料：投标人业绩应提交包括但不限于含有项目名称、承

包范围、合同金额、签字盖章等信息的合同页、竣工验收报告、公变移交协议和可提供的其他有效证明文件。

文件获取开始时间

（公告发布开始时

间）:

2025-06-06 15:30 文件获取截止时间: 2025-06-13 17:30

质疑截止时间: 2025-06-22 09:15
澄清、修改、答疑

截止时间:
2025-06-24 09:15

递交文件截止时间

（公告发布截止时

间）:

2025-06-27 09:15 开标时间: 2025-06-27 09:15

文件获取地点: 深圳阳光采购平台

开标地点: 深圳阳光采购平台

招标人信息

采购单位名称: 江苏力合智能制造产业园发展有限公司 采购单位地址: 丹阳市云阳街道南三环路丹阳高新技术创新园

联系人: 景婷婷 联系电话: 13122382880

对外监督人员: 对外监督电话:

代理机构信息

代理机构名称: 深圳市合创建设工程顾问有限公司 代理机构地址:
深圳市福田区福田街道福山社区彩田路2010号中深花园A

座1001、1003、1005、1006、1008、1010、1012

联系人: 邝运和 座机号码:

手机号码: 15016420300 电子邮箱: 1070118675@qq.com

Hi，我
有问题

福利商城

阳光商城

企业注册

采购人登录

供应商登录

用户指南

CA办理

信用贷

2025/6/6 15:47 深圳阳光采购平台

https://www.szygcgpt.com/ygcg/detailTop?ggGuid=29e8eba9-4cb8-4437-9b8d-5006747d5c5a&bdGuid=234fba2e-138e-4061-927c-c43f455db3a9… 2/3



我要投标

主办单位：深圳交易集团有限公司

通讯地址：深圳南山智谷产业园A座（交易集团总部大楼）

阳光采购平台客服电话：0755-36568999，转接依次按5，按1。

系统操作技术支持电话：010-86392341 平台版本号：V1.0

平台服务费审核及发票开具：0755-36568999，转接依次按5，按2。

CA发票联系电话：0755-36568999，转接依次按5，按3。

备案/许可证号： 粤公网安备 44030502006092号 粤ICP备19147

业务委托联系电话：075588653272、88653280、88653

企业注册信息审核电话：0755-36568999，转接依次按5，

公告公示平台复核电话：0755-36568999，转接依次按5，

CA申请联系电话：0755-36568999，转接依次按5，按4。

监督管理部门 公共服务平台 政府交易平台 行业协会组织 集团及其下属公司

Hi，我
有问题

福利商城

阳光商城

企业注册

采购人登录

供应商登录

用户指南

CA办理

信用贷

2025/6/6 15:47 深圳阳光采购平台

https://www.szygcgpt.com/ygcg/detailTop?ggGuid=29e8eba9-4cb8-4437-9b8d-5006747d5c5a&bdGuid=234fba2e-138e-4061-927c-c43f455db3a9… 3/3


